PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

от 19 октября 2021 года № 5-2/12
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республика Коми

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 24 декабря 2019 г. № 4-26/124 «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования  сельского поселения «Окунев Нос»

В целях приведения в соответствии с законодательством,
Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 24 декабря 2019 г. № 4-26/124 «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» следующие изменения:

- слова «Постановлением Правительства Республики Коми от  9 ноября 2012 г. № 480 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления поселений» заменить словами «Постановлением Правительства Республики Коми от 17.12.2020 № 607 "Об утверждении методик расчета нормативов формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципальных образованиях городских округов (муниципальных районов) в Республике Коми, городских (сельских) поселений в Республике Коми».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава                                                                                             Дуркина Л.В.
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»